
Nábytek z masivu (Fotka 0868) 
 
Zakládám si na spolehlivém přístupu k výrobě nábytku i kvalitě materiálu. Používám dubové 
masivní fošny, obvykle v kombinaci s kovovou pásovinou či jekem. Dub je dřevo, které je spojeno s 
pevností a odolností. V přírodě jen těžko najdete trvanlivější surovinu. Naše dubové stoly, sedačky, 
konferenční stoly a další výrobky mají všechny nejlepší vlastnosti tohoto dřeva: odolnost proti 
deformaci nebo jinému mechanickému poškození a také dlouhou životnost. Nákup takového 
nábytku je jistou investicí na mnoho desetiletí. Neznehodnocuje se ani při velkém zatížení a své 
estetické hodnoty si může uchovat po mnoho let. Vyžaduje přitom jen drobnou údržbu, prováděnou 
nejčastěji s použitím vhodných chemikálií nebo olejů. Díky tomu se výrazně prodlužuje životnost 
stolů z masivního dubového dřeva. Máte možnost vybrat si vlastní dřevěný nábytek, který bude 
dokonale vyhovovat vašim potřebám. Nabízíme široký výběr, který uspokojí potřeby i těch 
nejnáročnějších zákazníků.  
 
Konferenční stůl  


